
Stubno, 14.02.2021 r. 

WI.6131.89.2021 

 

OGŁOSZENIE 

 

Gmina Stubno sprzeda w drodze  przetargu ustnego 

nieograniczonego drewno  w Parku Podworskim w Stubnie. 

Gatunek drzewa                                          Cena wywoławcza w zł 

Jesiony  nr 1 i 2 - 2 szt.                                   500,00 zł (pięćset zł) 

Lipa nr 2                                                         70,00 zł (siedemdziesiąt zł) 

Jesion nr 3                                                     250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt zł) 

Akacja nr 4                                                    250,00 zł (dwieście pięćdziesiąt zł) 

Kasztan nr 5       150,00 zł (sto pięćdziesiąt zł) 

 

Przetarg na powyższe drewno odbędzie się 20 grudnia 2021 r. (poniedziałek)                                                               

o godz. 9
00

  na terenie wymienionego Parku (przy wyciętych drzewach). 

Szczegółową informacje można uzyskać w Referacie Komunalnym i Inwestycji 

pok. Nr 7 telefon 16 7354010. 

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

 

                                    Wójt Gminy Stubno 

                                        /-/ Ryszard Adamski 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Urząd Gminy – tablice ogłoszeń 

2. BIP Urzędu Gminy 

3. a/a 


